Licence: D1EZ XCRGURXA /RXA (01012020/01012020)

ROZVAHA

prispévkové organizace

‘ (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
,OJ Obdobi:  12/2020
i ICO: 00840211
Nazev: Zakladni umélecka $kola Plumlov
i e s TR e AT AT SR ORGb A: S s RN e
Clslo Synteticky| MRl Beane il i | i Minulé
poloZky Nézev poloZky udet Brutto Korekce Netto

A. Stala aktiva 4360 876,00 4 258 356,00 102 520,00 137 516,00
. Dlouhodoby nehmotny majetek 68 780,00 68 780,00
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012
2. Software 013
3. Ocenitelna prava 014
4. Povolenky na emise a preferenéni limity 015
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 68 780,00 68 780,00
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019
7. Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek 041
8. Poskytnuteé zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051
9. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeni k prodeji 035
Il. Dlouhodoby hmotny majetek 4 291 096,00 4189 576,00 101 520,00 136 516,00
1. Pozemky 031
2. Kulturni predméty 032 15 126,00 15 126,00 15 126,00
3. Stavby 021
4. Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych véci 022 1 066 588,00 980 194,00 86 394,00 121 390,00
5. Péstitelské celky trvalych porostu 025
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 3209 382,00 3209 382,00
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029
8. Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek 042
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052
10. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 036
. Dlouhodoby finanéni majetek 1 000,00 1 000,00 1 000,00
1. Majetkové ucasti v osobach s rozhodujicim viivem 061 1.000,00 1 000,00 1 000,00
2. Majetkové ucasti v osobach s podstatnym vlivem 062
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Licence: D1EZ

XCRGURXA /RXA (01012020 /01012020)

Clslo Synteticky Bézné Minulé
poloZky Nézev poloZky ucet Brutto Netto
3. Dluhoveé cenné papiry drzené do splatnosti 063
5. Terminované vklady dlouhodobé 068
6. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek 069
IV. Dlouhodobé pohledavky -
1. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 462
2. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych tvérl 464
3. Dlouhodabé poskytnuté zalohy 465
5. Ostatni dlouhodobé pohledavky 469
6. Dlouhodabé poskytnuté zalohy na transfery 471
B. Ohézna aktiva 3 308 371,07 3308 371,07 3090 769,02
. Zasoby
1. Pofizeni materialu 111
2. Material na skladé 112
3. Material na cesté 119
4. Nedokangena vyroba 121
5. Polotovary vlastni vyroby 122
6. Vyrobky 123
7. Pofizeni zbozi 131
8. Zbozi na skladé 132
9. Zbozi na cesté 138
10. Ostatni zasoby | = 139 . o .
Il.  Kratkodobé pohledavky 481 983,00 481 983,00 510 939,00
1. Odbératelé 3
4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 314 59 830,00 59 830,00 81 000,00
5. Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti 315
6. Poskytnuté navratné financni vypomoci kratkodobé 316
9. Pohledavky za zaméstnanci 335 25 265,00 25 265,00 37 255,00
10. Socialni zabezpeceni 336
11. Zdravotni pojisténi 337
12. Dlchodové sporeni 338
13. Dan z prijmu 341
14. Ostatni dang, poplatky a jina obdobna penézita pinéni 342
15. Dan z pfidané hodnoty 343
16. Pohledavky za osobami mimo vybrané viadni instituce 344
17. Pohledavky za vybranymi ustfednimi vladnimi institucemi 346
18. Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi 348 .
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Licence: D1EZ

Cislo
polozky

28
30.
31.
32
33
118

—
o

15.
16.
17.

Nazev poloZky

Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery
Naklady pfistich obdobi

Pfijmy pristich obdobi

Dohadné uéty aktivni

Ostatni kratkodobé pohledavky
Kratkodoby finanéni majetek

Majetkové cenné papiry k obchodovani
Dluhové cenné papiry k obchodovani

Jiné cenné papiry

Terminované vklady kratkodobé

. Jiné bézné éty
. Bézny ucet

Bézny ucet FKSP
Ceniny

Penize na cesté
Pokladna
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m_\im:.n»mf Ml gz i -
acet| Brutto
373
381 1 200,00
385
388 375 608,00
377 20 080,00
2 826 388,07
251
253
256
244
245
241 2 396 454 83
243 420 457 24
263
262
261 9 476,00
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Korekce
1200,00
375 608,00

20 080,00
2826 388,07

2396 454 83
420 457 24

9476,00

Minulé

9876,00

375 608,00
7 200,00
2 579 830,02

2207 295,12
371 030,90

1504,00
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Licence: D1EZ

XCRGURXA / RXA (01012020 /01072020)

Cislo
polozky  Nazev polozky

Svnteticky
ucet

Bézné

~ PASIVA CELKEM
C Vlastni kapital 1693 842,02 1544 081,35
. Jméni ucetni jednotky a upravujici polozky 101 520,00 136 516,00
1. Jméni Ucetni jednotky 401 101 520,00 136 516,00
3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 403
4. Kurzove rozdily 405
5. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody 406
6. Jiné ocerovaci rozdily 407
7. Opravy predchazejicich i¢etnich obdobi 408
Il.  Fondy Gcetni jednotky 1326 933,69 1279 299,67
1. Fond odmeén 411 291 000,00 231 000,00
2. Fond kulturnich a socialnich potieb 412 453 873,24 416 149,90
3. Rezervni fond tvoreny ze zlepseného vysledku hospodareni 413 309 947 45 241 681,77
4. Rezervni fond z ostatnich titull 414 100 657,00 254 008,00
5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 171 456,00 136 460,00
. Vysledek hospodareni 265 388,33 128 265,68
1. Vysledek hospodafeni bézného ucetniho obdobi 265 388,33 128 265,68
2. Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni 431
3. Vysledek hospodareni pfedchazejicich tcetnich obdobf 432
D. Cizi zdroje 1717 049,05 1684 203,67
l.  Rezervy
1. Rezervy 441 )
Il. Dlouhodobé zavazky 375 608,00 375 608,00
1. Dlouhodobé tvéry 451
2. Prijaté navratné financni vypomoci dlouhodobe 452
4. Dlouhodobé pfijaté zalohy 455
7. Ostatni dlouhodobé zavazky 459
8. Dlouhodobé piijaté zalohy na transfery 472 375 608,00 ~ 375608,00
Ill.  Kratkodobé zavazky 1 341 441,05 1308 595,67
1. Kratkodobé uvéry 281
4, Jiné kratkodobé pujéky 289
5. Dodavatelé 321 33 501,05 45 249,67
7. Kratkodobé prijaté zalohy 324
9. Pfijaté navratné financni vypomoci kratkodobe 326
10. Zameéstnanci 331
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Licence:
Gislo
polozky

1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
32.
35.
36.
37.
38.
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D1EZ

Nazev poloZky

Jiné zavazky viéi zaméstnancum

Sociélni zabezpeéeni

Zdravotni pojisténi

Duchodové sporeni

Dan z pfijmu

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita pinéni
Dan z pfidané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k vybranym ustfednim viadnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pfistich obdobi

Dohadné ucty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

Synteticky| Obdobi B
ucet| Bézné Minulé
333 649 649,00 615 453,00
336 266 280,00 249 884,00
337 114 857,00 107 788,00
338
341
342 121 963,00 110 528,00
343
345
347
349
374
383
384 95 361,00 98 693,00
389 59 830,00 81 000,00
378

* Konec sestavy *

lvan
Malik
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Digitalné podepsal
lvan Malik

Datum: 2021.01.27
12:07:07 +01'00
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